
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01XER2F

OBJEDNÁVKA

| Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace(©breclav.eu | Objednávka číslo : | D0O/7872/2023/0M i
+

a uveďte číslo naší objednávky. | Datum vyhotovení : | 27.09.2023

| Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. | Termín plnění : 1 31.05.2024

| Dodavatel : [ Odběratel : |

F4K4B, a.s. | Město Břeclav

Na Valtické 756/89 | Nám. T. G. Masaryka 42/3

69141 Breclav 69002 | Břeclav

IČO: 26236061 IČO: 00283061 Bankovní spojení:
DIČ: CZ26236061 I DIČ: CZ00283061 19-1832790257/0100 m

Předmět objednávky |

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 15/2021, článku IV., odst. 1, která upřesňuje postup při zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme úpravu stávající projektové dokumentace spočívající ve sladění situačního

výkresu "Vránův mlýn - situace - návrh úpravy veřejné komunikace - etapy“ zpracovaným spol. Stavební firma PLUS s.r.o.

v červnu 2023 a dílčí úpravou stávající přístupové komunikace parkovací podnože na zámku Břeclav.
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce ze dne 12. 9. 2023, která je nedílnou součástí této objednávky.
Termín dokončení: 31. 5. 2024
Částka nepřesáhne 81 600,00 bez DPH ( částka s DPH 98 736,00 Kč)

Režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č.235/2004 Sb. o DPH, $ 92e nebude použit. |

Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ

00283061, ve faktuře uveďte číslo objednávky, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail:
fakturace(Ybreclav.eu.
Ve faktuře uvádějte číslo objednávky.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu vit.pohankaYbreclav.eu s

následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění: 98 736,00 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 98 736,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Vyřizuje: | Pohanka Vít m s . | Podpis příkazce operace: |

| Telefon: | I O l |

| Fax: l i Podpis správce rozpočtu: |

| E-mail: Vit Pohanka Ybreclav.eu l l : m

[ Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme. |


